
Toscaanse tomatensoep met gehaktballetjes en bosui
€ 7,75 

Licht gebonden champignonsoep met een vleugje pesto (vegan)
         € 7,50         

                                            de voorgerechten en soepen worden geserveerd met stokbrood en kruidenboter

MENUKAART

Laat u verrassen door de creativiteit van onze chef met een 3- of 4-gangen
verrassingsmenu.

 
U kiest zelf het voorgerecht en hoofdgerecht op basis van uw voorkeur: vis, vlees,

vegetarisch. 
Bij het 3-gangen menu is het mogelijk om te kiezen voor een soep als voorgerecht.

Bij het 4-gangen menu wordt het menu uitgebreid met een tussengerecht in de vorm
van een soep.

Heeft u allergieën, intoleranties of zijn er ingrediënten die u niet lekker vindt? Geef dit
gerust aan, wij houden hier graag rekening mee.

Elk verrassingsmenu wordt feestelijk afgesloten met een heerlijk dessert.

3-gangen € 38,50
4-gangen € 43,50

 

Verrassingsmenu

Soepen

Heeft u een allergie? Meld het ons! 
Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.



Carpaccio van runderzijlende met frisse bladsla, basilicumdressing, pijnboompitten en
kaaschips 

€ 14,75
 

Bonbon van gerookte zalm gevuld met avocado, rode ui en komkommer met luxe bladsla
en mosterd-dilledressing

€ 14,50
 

Knoflookgamba's uit de oven geserveerd met een minibroodje en aioli
€ 16,50

Salade Serranoham, oude kaas, druiven, peer, walnoten en honing-balsamico dressing
€ 14,50

Mini pasteitjes gevuld met groenten, frisse salade en tapenade van gegrilde artisjok
(vegetarisch)

€ 12,75

Knolselderij carpaccio met truffelmayonaise, bloemkoolpuree en pesto (vegan)
€ 14,75

 De voorgerechten worden geserveerd met stokbrood en kruidenboter

Wilt u één van de bovenstaande salades als maaltijdsalade? + €5,00

      

MENUKAART

Voorgerechten 

Heeft u een allergie? Meld het ons! 
Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.

Tip: Geen voorgerecht besteld? Bestel ons heerlijke stokbrood met kruidenboter! €1,50p.p.



Black Angus biefstuk met rode wijnsaus, pepersaus of champignonsaus     
€ 29,50

Brioche burger Deluxe
100% rundvlees burger met augurk, bacon, rode ui relish en little gem 

€ 25,50
 

“Saté ’t Drummerke”  
Huisgemaakte saté van kipfilet met satésaus, kroepoek, atjar en geroosterde pinda's 

€ 21,50

Zalmfilet met spinaziepuree en een schuim van Pornstar Martini
€ 26,50

Kabeljauwfilet op gestoofde groenten met een knoflook-kruidenolie
€ 29,75

Meergranenbol met pulled ShiiTake, uiencompote, vegan bacon en romige kaassaus
(vegan)
€ 23,50

Gnocchi met pompoen, cherrytomaatjes met noten en geitenkaas (vegetarisch)
€ 24,75

deze hoofdgerechten worden geserveerd met friet en mayonaise, salade en warme groenten

Hoofdgerechten

Extra friet, warme groenten of salade € 3,25

MENUKAART

Heeft u een allergie? Meld het ons! 
Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.

Tip: Geen voorgerecht besteld? Bestel ons heerlijke stokbrood met kruidenboter! €1,50p.p.



Koffie's, likeuren en cognac 

Desserts 

Koffie                                   
Thee                                     
Cappuccino                         
Espresso                              
Dubbele Espresso             
Cortado                               
Cafeïnevrije koffie               
Cafeïnevrije cappuccino     
Koffie verkeerd                    
Latte Macchiato                 
- met hazelnoot              
- met caramel                
Verse munt thee
Verse gember thee              
Warme chocolademelk   
- met slagroom              

Bestel deze warme dranken 
't Drummerke  en u krijgt er een klein
likeurtje en diverse lekkernijen bij!

€ 3,10
€ 3,00
€ 3,25
€ 3,10
€ 5,50
€ 3,25
€ 3,10
€ 3,25
€ 3,60
€ 4,25

+€ 0,75
+€ 0,75

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

+€ 0,75

+€ 2,50

Irish Coffee (Jameson)                    
Italian Coffee (Amaretto)                
Spanish Coffee (Tia Maria)             
French Coffee (Grand Marnier)     
Paris Coffee (Cointreau)                
Coffee DOM (benedictine)            
Coffee 43 (likeur 43)                      

€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75

Amaretto            
Baileys       
Benedictine       
Cointreau      
Drambuie                         
Grand marnier     
Likeur 43 
Pernod                            
Tia Maria             
Limoncello           

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25

Remi Martin                          
Courvoisier                           
Hennessy                              
Martell                                   
Calvados                                

€ 4,60
€ 4,85
€ 4,60
€ 4,85
€ 4,60

Dame blanche 2.0. de bekende klassieker in een nieuw jasje € 8,50

Parfait van Amarena kersen en chocolade € 9,25

Cheesecake met yoghurt-bosvruchtenijs € 9,75

Bruine chocolademousse met Amaretto ijs € 9,50

Warme appelbol met kaneelijs en vanillesaus  € 9,75

bovenstaande desserts worden geserveerd met slagroom

DESSERTS | KOFFIE
LIKEUREN | COGNAC

Smakelijk
Heeft u een allergie? Meld het ons! 

Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.



Tomatensoepje met gehaktballetjes
of

Champignonsoepje
€ 4,50

 

Naturel pannenkoek met stroop, 
poedersuiker, spekjes en discodip

€ 5,50
 

Frikandel, kaassoufflé of kipnuggets met frites, mayonaise en appelmoes
€ 6,75

Kipsaté of zalm met friet en mayonaise
€ 12,50

 

1 bolletje vanille ijs met chocoladesaus of aardbeiensaus, discodip en slagroom
met een verrassing

€ 4,75
 

Kindermenu 

KINDEREN

Heeft u een allergie? Meld het ons! 
Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.


